

Príloha č.1 k Zmluve o dielo

Technická a cenová špecifikácia nákladov na rozšírenie počítačovej siete
použitý kabelážny systém Reichle&DeMassari Freenet
pre Štatistický úrad SR Miletičova 3, Bratislava

Materiál kabeláže	Množstvo ks/m	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Práca za káblovanie	1	23 812,00 Sk	23 812,00 Sk
Projekt - predprojektová príprava, realizačný projekt, technická dokumentácia	1	33 850,00 Sk	33 850,00 Sk
Meranie fyzickej vrstvy s Microtest Penta Scanner+ s vystavením protokolu o meraní	1	1 300,00 Sk	1 300,00 Sk
Dopravné náklady a manipulácia	12	160,00 Sk	1 920,00 Sk
Celková cena spolu bez DPH	1	1 680,00 Sk	1 680,00 Sk
Celková cena spolu s DPH 19%			62 562,00 Sk
			74 448,70 Sk

Prizemie

Kalkulácia materiálu a prác kabeláže			
Počet pripojných miest	6		
Materiál	Množstvo ks/m	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Kábel R&M Freenet FTP 100W, tieneny 4x2xAWG24 Cat. 5e	210	14,80 Sk	3 108,00 Sk
Patch panel modul 8xRJ45/ tieneny,	1	3 210,00 Sk	3 210,00 Sk
Elektrotechnický žľab 40x20	20	36,00 Sk	720,00 Sk
R&M Freenet zásuvka 2x RJ45/ tienená Cat. 5, povrchová	3	790,00 Sk	2 370,00 Sk
Drobný elektroinšalačný materiál	1	500,00 Sk	500,00 Sk
Medzisúčet materiálu kabeláže			9 908,00 Sk
Práce			
Káblovanie FTP	210	17,00 Sk	3 570,00 Sk
Montáž elektrotechnického žľabu	20	110,00 Sk	2 200,00 Sk
Montáž zásuvky R&M Freenet 2xRJ45/s	3	220,00 Sk	660,00 Sk
Prieraz steny do 30 cm- tehla	12	480,00 Sk	5 760,00 Sk
Prieraz stropu do 30 cm - beton	2	880,00 Sk	1 760,00 Sk
Otváranie a opätovné zatvorenie existujúcich podhľadov (človekohodina)	12	350,00 Sk	4 200,00 Sk
Medzisúčet práce kabeláže			18 150,00 Sk

6.poschodie

Kalkulácia materiálu a prác kabeláže			
Počet pripojných miest	6		
Materiál	Množstvo ks/m	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Kábel R&M Freenet FTP 100W, tieneny 4x2xAWG24 Cat. 5e	480	14,80 Sk	7 104,00 Sk
Patch panel modul 8xRJ45/ tieneny,	1	3 210,00 Sk	3 210,00 Sk
Elektrotechnický žľab 40x20	20	36,00 Sk	720,00 Sk
R&M Freenet zásuvka 2x RJ45/ tienená Cat. 5, povrchová	3	790,00 Sk	2 370,00 Sk
Drobný elektroinšalačný materiál	1	500,00 Sk	500,00 Sk
Medzisúčet materiálu kabeláže			13 904,00 Sk
Práce			
Káblovanie FTP	480	17,00 Sk	8 160,00 Sk
Montáž elektrotechnického žľabu	20	110,00 Sk	2 200,00 Sk
Montáž zásuvky R&M Freenet 2xRJ45/s	3	220,00 Sk	660,00 Sk
Prieraz steny do 30 cm- tehla	1	480,00 Sk	480,00 Sk
Prieraz stropu do 30 cm - beton	0	880,00 Sk	0,00 Sk
Otváranie a opätovné zatvorenie existujúcich podhľadov (človekohodina)	12	350,00 Sk	4 200,00 Sk
Medzisúčet práce kabeláže			15 700,00 Sk